
業務名 用地関係DX推進に伴うシステム導入検討等業務

【評価項目毎の評価得点】

1

2

3

4

5
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66.00点

－

30.00点

21.00点

15.00点

ワーク・ライフ・バランス等の推進に関する
指標

評　　　　価　　　　項　　　　目

66.0点

企業の同種又は類似業務の実績

0.00点

－

株式会社EMD

参考見積

実施方針、実施フロー、工程表

岐阜県羽島市竹鼻町丸の内八丁目２３番地２

代表取締役　山下　和子

特定テーマに対する企画提案

ヒアリング選定

主たる担当者の業務の実績、経験及び能
力

企画競争実施結果公表様式

企画提案書提出者名称

株式会社EMD

　企画提案書を採用した企業
等の名称、住所、代表者氏名

採 用 決 定 日

評　　価　　得　　点　　の　　合　　計

評価得点の合計

-

株式会社EMD

令和7年8月1日


	様式（記名）

