企画競争実施結果公表様式

業務名 用地関係DX推進に伴うシステム導入検討等業務

企画提案書を採用した企業 はない。	式会社EMD 草県羽島市竹鼻町丸の内八丁目23番地2 長取締役 山下 和子	
採 用 決 定 日令和	7年8月1日	
企画提案書提出者名称	ヒアリング選定	評価得点の合計
株式会社EMD	-	66.0点

【評価項目毎の評価得点】

	評 価 項 目	株式会社EMD
1	企業の同種又は類似業務の実績	_
2	ワーク・ライフ・バランス等の推進に関する 指標	0.00点
3	主たる担当者の業務の実績、経験及び能力	15.00点
4	実施方針、実施フロー、工程表	21.00点
5	特定テーマに対する企画提案	30.00点
6	参考見積	_
	評価得点の合計	66.00点